UBND TỈNH LAI CHÂU

SỞ Y TẾ
CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /SYT-VP

V/v Triển khai thực hiện Quyết

định số 432/QĐ-TTg ngày

27/3/2020 của Thủ tường chính

phủ về phòng, chống phổ biến

vũ khí huỷ diệt hàng loạt

Lai Châu, ngày       tháng 4  năm 2020

 Kính gửi:   Các đơn vị trực thuộc Sở Y tế

Thực hiện công văn số 716/KH-UBND  ngày 08/4/2020 của UBND tỉnh Lai

Châu về Triển khai thực hiện Quyết định số 432/QĐ-TTg ngày 27/3/2020 của Thủ

tường chính phủ về phòng, chống phổ biến vũ khí huỷ diệt hàng loạt thực hiện

Nghị định 81/2019/NĐ-CP của Chính phủ về phòng, chống phổ biến vũ khí huỷ

diệt hàng loạt.

Để tăng cường công tác phòng, chống phổ biến vũ khí huỷ diệt hàng loạt,

Sở Y tế yêu cầu Giám đốc các đơn vị trực thuộc thực hiện nội dung sau:

- Tuyên truyền phổ biến nội dung Nghị định 81/2019/NĐ-CP của Chính phủ

về phòng, chống phổ biến vũ khí huỷ diệt hàng loạt.

-  Tuyên truyền phổ biến các thông tin, văn bản có liên quan đến phổ biến,

tài trợ phổ biến vũ khí huỷ diệt hàng loạt và hoạt động phòng, chống phổ biến, tài

trợ phổ biến vũ khí huỷ diệt hàng loạt.

Nhận được văn bản này, yêu cầu các đơn vị nghiêm túc triển khai thực hiện.

Nơi nhận:
- Như kính gửi;

- Lưu: VT, VP.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Thế Phong

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-14T14:30:06+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Nguyễn Thế Phong<phongnt.soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-14T15:01:50+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Y tế<soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-14T15:01:56+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Y tế<soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông Lai Châu - ĐT: 02133791558 - Email: sotttt@laichau.gov.vn
	2020-04-14T15:02:03+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH LAI CHÂU
	Sở Y tế<soyt@laichau.gov.vn> đã ký lên văn bản này!